
€20,885.00
€1,000.00

Sponsoring €900.00
€2,500.00 €200.00

€32,500.00 €500.00
€35,000.00 €1,250.00

€700.00
€950.00

€830.00 €130.00
€2,572.61 €200.00

€750.00 €300.00
€4,152.61 €450.00

€900.00
€0.00

Bachelor €8,000.00 €7,480.00
Master €500.00

€8,500.00

€100.00
€275.00

€1,500.00
€1,000.00

Av €500.00
€100.00

€1,200.00
€300.00
€900.00

€3,000.00
€1,000.00
€2,700.00

€10,621.20
€200.00

€23,396.20

€30,296.90

€1,500.51
€2,500.00
€1,500.00

€64.00
€500.00
€300.00

€6,364.51

€1,000.00

€68,537.61 €68,537.61

Begroting KB 09/10
Inkomsten Uitgaven

Subsidie departement Algemene kosten
Administratie
Bestuursborrels

Boeken Diversen
Overig Goede ideeenpot

subtotaal koffietheesauslimo
kopieren en printen

Diversen kranten en tijdschriften
Donateurs lidmaatschappen
Overschot EV linten en penningen
Renteopbrengst reiskosten bestuur

subtotaal bestuurskleding
onkosten bestuur

Contributie zaalhuur
Subtotaal

subtotaal
Representatie
Promo nieuwe kamer
Borrelkaarten masters
Bedankjes actieve leden
Cadeautjes afgestudeerden

Voorlichting
Imago vereniging
Ledenpasjes
Promotie activiteiten
Almanak 2009 distributie
Jaarverslag 2009/2010
Commissiekleding
Vakidioot
Wedstrijdpotje

subtotaal

Cies en activiteiten

Fondsen vullen
A-Eskwadraat fonds
Actieveledenfonds
Computerfonds
Halfeeuwfeestfonds
Lustrumfonds
EKPFonds

subtotaal

Ongelabeld

Totaal Totaal



€ 2,016.90
Alma 2010 €1,500.00

€30.00
€800.00

€50.00
€1,100.00

€200.00
€100.00
€200.00

EC €150.00
€900.00

€50.00
Intro 2010 €12,500.00
KECC €700.00

€200.00
€1,600.00

€100.00
Reis1011 €3,000.00

€150.00
€250.00
€500.00

Sport €1,100.00
€800.00

Sympo1011a (NS) €1,000.00
€50.00

€1,000.00
€200.00

€50.00
€30,296.90

Cie/Activiteit Bedrag
Alle leden activiteit

ASCie
AxiCie
BBCie
Breek 2010
Cie infinity
Oudbesturendag
Diesactiviteiten

ExcurCie
FantaCie

MasterCie
MasterIntro
MusiCie

RomantiCie
SnowCie
SpoCie

Sympo0910b (iku)

TeXniCie
Toneel 2010
Vakidioot redactie
ViCie
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